檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年6月3日

發文字號：府教體字第1070109455號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：財團法人台灣關愛基金會舉辦「107年校園愛滋宣導種子

講師培訓」，課程如說明，請查照。

說明：

一、依據107年5月31日關愛基秘字第1070531001號函辦理。

二、活動目的：本工作坊目的在於提供教育工作人員及有志從

 事愛滋防治工作人員一個具有愛滋照護工作的理論及教

學 現場模擬的課程，藉此提升相關教育工作人員對於愛滋

的 相關知識與接納度。

三、活動時間：107年7月14日(六)(東區)、107年7月21日(六)

(南區)，上午10:00至下午17:00。

四、活動地點：東區-慈濟大學(花蓮市中央路三段701號)和敬

樓A109教室；南區-成功大學(台南市東區大學路1號)成杏

校區醫學院護理系85309階梯教室 。

五、活動費用：無需繳交課程費用。

六、活動對象：教育工作者及校護；或公衛、醫護 及對愛滋

實務或倫理議題有興趣者。有意願參加本會校園宣導的朋

友優先錄取。提供學員午膳及相關學分(時數) 認證，各學

4

1070001736

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/06/04

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校機關單位1位，請踴躍派員參加 。

七、課程資訊：https://www.twhhf.org/archives/6809 。

八、報名資訊：同上，報名至至107年6月30日或名額已滿為止

。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2018-06-04
15:13:10